Indireta – Departamento Administrativo. 

4.2.  A contratação poderá onerar o orçamento seguinte, em conformidade com o periodo de 
vigencia/execução 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DA CONTRATAÇÃO E DO PAGAMENTO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 15.432,80 (Quinze mil quatrocentos e trinta e dois 
reais e oitenta centavos), conforme segue: 

ITEM 
QTD. 

ANUAL 
UNIDADE DESCRIÇÃO 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
MENSAL 

VALOR 
ANUAL 

1 12 Serviços 

Sistema para gestão 
de ponto em nuvem 
com interface web 
até 80 funcionários. 

R$ 780,00  R$ 780,00 R$ 9.360,00